ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO:   CONTRATAÇÃO   DE   EMPRESA   PARA   EXECUÇÃO   DE   SERVIÇOS   DE
PEDREIRO,   SERVENTE   DE   OBRAS,   CARPINTEIRO,   PINTOR   E   CALCETEIRO   PARA
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS, PRAÇAS E SERVIÇOS NA
ZONA URBANA E RURAL, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, DO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico   nº   00003/2025.   DOTAÇÃO:   Recursos   não   Vinculados   de   Impostos:   20600   –
SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS E SERVIÇOS URBANOS 20600.15.122.0044.2028 –
MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE O P E SERV URBANOS 3.3.90.39.00.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500 20600.15.452.0033.2031 –
MANTER AS PRAÇAS,  PARQUES E   JARDINS 3.3.90.39.00.00  OUTROS SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500 20600.15.452.0040.2032 – MANTER OS CEMITERIOS
PUBLICOS 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Caraubas e: CT Nº 10301/2025 - 26.05.25 - JOTAV CONSTRUCOES, SERVICOS E
SOLUCOES   LTDA   -   R$   333.176,00;   CT   Nº   10302/2025   -   26.05.25   -   KM   BRASIL
MULTISERVICOS LTDA - R$ 135.262,50.

PUBLICAR:

* - Jornal Oficial Eletrônico – JOE - 26.05.25